
 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI OD ZÁKONNÝCH 
ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

Prohlašuji,  

že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti ………………………..…………………….……….., 

bytem……………………………………….., narozenému: …………………………změnu režimu, dítě 

nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.), též mi není známo, že by v posledních čtrnácti 

dnech přišlo moje dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno se zúčastnit cykloturistického kurzu (místo pobytu): Rekreační areál Termit25 (Bezdězská 

260, Doksy 472 01) od: 27. 5. 2024 do 31. 5. 2024 

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. Toto 

prohlášení nesmí být starší jednoho dne. 

 

 

 

V ………………………………… dne:   ………………………   

 

…………………………………….. 

  Podpis rodičů (zákonných zástupců) 

 

 

Charakter provozu hromadné akce vyžaduje, aby zákonní zástupci dítěte uvedli případné závažné skutečnosti 

o zdravotním stavu, které vyžadují mimořádnou pozornost (např. alergie, trvalé užívání léků apod.). Léky 

s návodem k užívání odevzdáte v označené obálce s pokyny pí. uč. Mgr. Kateřině Žáčkové nebo Mgr. 

Kateřině Musilové v den odjezdu na kurz. 
 

Alergie: 

Trvalé užívání léků: 

 

Jiné potíže, jaké: 

 

Rodné číslo dítěte : 

Pojištěno u zdravotní pojišťovny: 

 

Čestně prohlašuji, 

že moje dítě (jméno, příjmení)………………………………………… datum narození……………………… 

je zdravotně způsobilé zúčastnit se plavání (koupání) na cykloturistickém kurzu. 

 

 

                      Podpis zákonných zástupců: ……………………………….. 

 

Prohlášení nesmí být starší než 1 den. 


